SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 228 de 14 de Fevereiro de 2019

Nomeia membros da Comissão Interna de Supervisão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

o que dispõe o Art. 22, §3º da Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005;

a Resolução nº 49/2013/CONSU e a Portaria nº 106/2019/GR;

o Processo nº 23113.012056/2019-53

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do processo eleitoral de que trata a Portaria nº 106/2019 do
Gabinete do Reitor e nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Interna
de Supervisão da Universidade Federal de Sergipe no triênio 2019-2022, de acordo com a ordem
de apuração dos votos.

Adriana Torres Azevedo - Membro titular

Sylvia Regina Ferreira dos Santos - Membro titular

Elayne Cristina Menezes Silva - Membro titular

Rafaela Figueiredo Fontes - 1º suplente

Jileno Ferreira Santos - 2º suplente

Carolina Sampaio de Sá Oliveira - 3º suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2019-02-14T11:11:37-0300
	ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI:97323861853